[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.03.2014г. № 168
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 09.07.2013г. № 587 «О реорганизации Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» в форме присоединения Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карелинская основная общеобразовательная школа»
В связи с кадровыми изменениями, в целях сокращения неэффективных расходов на содержание образовательного учреждения городского округа Верхотурский, в соответствии со статьями 57, 60, 125 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 9 Федерального закона Российской Федераций от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Закона Российской Федераций от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 31.01.2011 № 55 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Верхотурский», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 09.07.2013г. № 587 «О реорганизации Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» в форме присоединения Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карелинская основная общеобразовательная школа» следующий изменения:
1) в пункте 6 слова «до 01 октября 2013 года» заменить словами «до 20 мая 2013 года»;
2) в подпункте 1 пункта 7 слова «до 10 июля 2013 года» заменить словами «до 07 марта 2014 года»;
3) подпункты 2,3 пункта 7 изложить в новой редакции:
«2) в срок до 07 марта 2014 года уведомить в письменной форме руководителя Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» Савина А.А., об изменении условий труда (статья 74 ТК РФ);

3) в срок до 07 марта 2014 года согласовать штатное расписание Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» на 01 мая 2013 года»;

4) в подпункте 1 пункта 8 слова «до 10 июля 2013 года» заменить словами «до 07 марта 2014 года»;
5) в подпункте 2 пункта 8 слова «до 10 июля 2013 года» заменить словами «до 07 марта 2014 года»;
6) в подпункте 3 пункта 8 слова «до 15 августа 2013 года» заменить словами «до 30 марта 2014 года»;
7) в подпункте 6 пункта 8 слова «до 10 сентября 2013 года» заменить словами «до 15 апреля 2014 года»;
8) в подпункте 7 пункта 8 слова «до 10 сентября 2013 года» заменить словами «до 15 апреля 2014 года»;
9) в подпункте 9 пункта 8 слова «до 15 сентября 2013 года» заменить словами «до 20 апреля 2014 года»;
10) в подпункте 10 пункта 8 слова «до 20 сентября 2013 года» заменить словами «до 25 апреля 2014 года»;
11) в пункте 9 слова «Голубевой Л.В.» заменить словами «Савину А.А.»;
12) в подпункте 3 пункта 9 слова «до 25 августа 2013 года» заменить словами «до 30 апреля 2014 года»;
13) подпункт 4 пункта 9 изложить в новой редакции:
«4) в срок до 07 марта 2014 года подготовить и утвердить на 01 мая 2014 года штатное расписание учреждения и предоставить штатное расписание на согласование в Управление образования Администрации городского округа Верхотурский»;

14) в подпункте 5 пункта 9 слова «до 01 ноября 2013 года» заменить словами «до 15 мая 2014 года».
2.Состав уполномоченной комиссии по проведению реорганизации Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» в форме присоединения Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карелинская основная общеобразовательная школа», утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 09.07.2013г. № 587 «О реорганизации Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» в форме присоединения Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карелинская основная общеобразовательная школа», изложить в новой редакции (прилагается).

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

    Н.Ю. Бердников
Утвержден:
постановлением Администрации
городского округа Верхотурский
от 07.03.2014г. № 168
«О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский

от 09.07.2013г. № 587 «О реорганизации Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» в форме присоединения Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карелинская основная общеобразовательная школа»

Состав уполномоченной комиссии по проведению реорганизации
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Пролетарская средняя общеобразовательная школа» в форме присоединения Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Карелинская основная общеобразовательная школа»
Председатель:
Устинова Н.П.
 – заместитель начальника Управления образования Администрации городского округа Верхотурский
Члены комиссии:

1. Рылова Н.Н.
 – ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский
2. Андрийцьо П.И.
 – юрисконсульт Управления образования Администрации городского округа Верхотурский

3. Савин А.А.
 – директор Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»
4. Спирина В.Д.
 - директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карелинская основная общеобразовательная школа

4.Давыденко Л.И
– заместитель директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» по учебно-воспитательной работе
5.Дяйкина А.О.
 – заведующая хозяйством Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» по учебно-воспитательной работе

6. Воробьева И.В.
 - главный бухгалтер Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карелинская основная общеобразовательная школа»

7. Варянова Н.В.
 - главный бухгалтер Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»